
   
   Natathlon 3ème Etape 

 ALENCON
 14 mars 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. BRISARD Oceane 1998 FRA NC ALENÇON 1:15.48
2. RENDER Justine 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:16.53
3. DELESTIENNE Clara 1997 FRA CN FLERS 1:16.69
4. DUFOUR Bérénice 1997 FRA CN FLERS 1:16.82
5. BOUKHEDENNA Nadia 1997 FRA NC ALENÇON 1:23.53
6. GOHIER Laurine 1997 FRA CN FLERS 1:26.21
7. RENDER Audrey 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:26.45
8. DAVY Marine 1997 FRA CN FLERS 1:31.41
9. MIRBEAU-BAUDIN Melanie 1997 FRA NC ALENÇON 1:32.18

10. MOREAU Maelle 1998 FRA CN FLERS 1:41.48
11. DENIS Camille 1998 FRA US MORTAGNE 1:49.04

 800 m Nage Libre Dames 

1. MAILLARD Lise 1998 FRA NC ALENÇON 13:11.70

 50 m Dos Dames 

1. BRISARD Oceane 1998 FRA NC ALENÇON 38.97
2. GOHIER Laurine 1997 FRA CN FLERS 41.65
3. MAILLARD Lise 1998 FRA NC ALENÇON 43.66
4. RENDER Justine 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 48.00
5. ECOBICHON Josephine 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 48.34
6. PELLERAY Lea 1998 FRA US MORTAGNE 52.91
7. DENIS Camille 1998 FRA US MORTAGNE 54.68
8. BOUKHEDENNA Nadia 1997 FRA NC ALENÇON 58.37

 50 m Brasse Dames 

1. DUFOUR Bérénice 1997 FRA CN FLERS 44.89
2. DELESTIENNE Clara 1997 FRA CN FLERS 47.38
3. RENDER Audrey 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 47.68
4. GOHIER Laurine 1997 FRA CN FLERS 47.91
5. BOUKHEDENNA Nadia 1997 FRA NC ALENÇON 51.71
6. DENIS Camille 1998 FRA US MORTAGNE 56.08

 50 m Papillon Dames 

1. RENDER Justine 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 39.12
2. DUFOUR Bérénice 1997 FRA CN FLERS 39.49
3. MAILLARD Lise 1998 FRA NC ALENÇON 43.33
4. DELESTIENNE Clara 1997 FRA CN FLERS 43.35
5. ECOBICHON Josephine 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 43.62
6. MIRBEAU-BAUDIN Melanie 1997 FRA NC ALENÇON 49.87
7. MOREAU Maelle 1998 FRA CN FLERS 51.28
8. PELLERAY Lea 1998 FRA US MORTAGNE 52.15
9. DAVY Marine 1997 FRA CN FLERS 56.07
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   Natathlon 3ème Etape 

 ALENCON
 14 mars 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 400 m 4 Nages Dames 

1. BRISARD Oceane 1998 FRA NC ALENÇON 6:34.82
2. DAVY Marine 1997 FRA CN FLERS 7:05.00
3. ECOBICHON Josephine 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 7:40.00
4. RENDER Audrey 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 7:50.00
5. MIRBEAU-BAUDIN Melanie 1997 FRA NC ALENÇON 8:00.00
6. MOREAU Maelle 1998 FRA CN FLERS 8:00.00
7. PELLERAY Lea 1998 FRA US MORTAGNE 8:47.01

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LOISEL Arthur 1997 FRA NC ALENÇON 1:13.09
2. LETOURNEUR Maxime 1997 FRA US MORTAGNE 1:21.60
3. JHELIL Wotan 1998 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:23.03
4. LE CARDINAL Theo 1998 FRA NC ALENÇON 1:24.98
5. CHANCEREL Esteban 1998 FRA CN FLERS 1:27.20
6. DOURDOINE Louis 1997 FRA US MORTAGNE 1:38.41
7. THERIN Alexis 1997 FRA CN FLERS 1:39.12
8. MASSON Adrien 1998 FRA CN FLERS 1:45.34

 50 m Dos Messieurs 

1. HUCHET Thomas 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 44.87
2. JHELIL Wotan 1998 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 46.31
3. DOURDOINE Louis 1997 FRA US MORTAGNE 48.27
4. MASSON Adrien 1998 FRA CN FLERS 50.54
5. THERIN Alexis 1997 FRA CN FLERS 51.15

 50 m Brasse Messieurs 

1. LOISEL Arthur 1997 FRA NC ALENÇON 42.42
2. KERVAON Thibault 1997 FRA US MORTAGNE 43.88
3. LETOURNEUR Maxime 1997 FRA US MORTAGNE 46.54
4. CHANCEREL Esteban 1998 FRA CN FLERS 48.85
5. HUCHET Thomas 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 50.26
6. MASSON Adrien 1998 FRA CN FLERS 52.96
7. THERIN Alexis 1997 FRA CN FLERS 55.56

 50 m Papillon Messieurs 

1. LOISEL Arthur 1997 FRA NC ALENÇON 36.00
2. KERVAON Thibault 1997 FRA US MORTAGNE 42.09
3. JHELIL Wotan 1998 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 44.29
4. CHANCEREL Esteban 1998 FRA CN FLERS 44.98
5. LE CARDINAL Theo 1998 FRA NC ALENÇON 45.69

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. KERVAON Thibault 1997 FRA US MORTAGNE 7:05.69
2. HUCHET Thomas 1997 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 7:10.00
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 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs 

3. LE CARDINAL Theo 1998 FRA NC ALENÇON 7:13.62
4. LETOURNEUR Maxime 1997 FRA US MORTAGNE 7:30.00
5. DOURDOINE Louis 1997 FRA US MORTAGNE 9:00.00
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